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775/2020

Lag
om ändring av lagen om oljeskyddsfonden

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om oljeskyddsfonden (1406/2004) 6 §, 7 § 3 mom. och 7 a §, av dem 7 §

3 mom. och 7 a § sådana de lyder i lag 1190/2016, som följer:

6 §

Betalningsskyldighet

För olja som importeras till eller transporteras genom Finland och som kommer från en
medlemsstat i Europeiska unionen är den som tar emot oljan i Finland skyldig att betala
oljeskyddsavgift.

För olja som importeras till eller transporteras genom Finland och som kommer från en
stat utanför Europeiska unionen är den som hänför oljan till tullförfarande skyldig att be-
tala oljeskyddsavgift.

7 §

Uppbörd av avgiften

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Avgiften bestäms i de fall som avses i 6 § 2 mom. enligt de bestämmelser som gällde

den dag då oljan hänfördes till tullförfarande.

7 a §

Betalningsförfarande

Utöver vad som föreskrivs i denna lag, finns det bestämmelser om betalningsförfaran-
det och ändringssökandet i fråga om oljeskyddsavgiften i punktskattelagen (182/2010)
och i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget initiativ
(768/2016) samt om skatteuppbörd i lagen om skatteuppbörd (11/2018). På den betal-
ningsskyldiga tillämpas vad som i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter
som betalas på eget initiativ föreskrivs om sporadiskt skattskyldiga vid punktbeskattning-
en.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2021.
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